

گزارش

شهلا دهش پور:

سرطان جز دره، هزینه‌اش خانمان برانداز است

شرق: موسسه خیریه بهنام دهش‌پور از ۱۶ هم‌راه به مدت یک هفته، اقدام به برگزاری نمایشگاه نقاشی در خانه هنرمندان کرده است.در این نمایشگاه، آثار هنرمندان معاصر به نمایش درآمده و منافع مالی حاصل از فروش این آثار، صرف خرید دارو برای بیماران سرطانی نیازمند خواهد شد. امسال سومین سالی است که این نمایشگاه با همکاری هنرمندان برگزار می‌شود.

موسسه خیریه بهنام دهش‌پور در بیمارستان شهدای تجریش واقع شده است. بهنام دهش‌پور در ۱۷ سالگی به سرطان مبتلا شد. او با وجود بیماری که داشت، تمام تلاش خود را برای کمک‌رسانی به بیماران مبتلا به سرطان کرد و پس از او، خانواده و دوستان او کارش را ادامه می‌دهند. در سال ۱۳۷۴ این موسسه در بیمارستان شهدای تجریش راه‌اندازی شد. در آن زمان این بخش از بیمارستان ساختمانی نیمه‌تمام‌بود که دکتر مدنی رئیس بیمارستان آن را در اختیار موسسه قرار داد تا فعالیت خود را آغاز کند. در این موسسه هیچ شرط سنی، نژادی، زبانی، مذهبی و مرحله بیماری وجود ندارد. شهلا دهش‌پور مادر بهنام و مدیرعامل موسسه، از تلاش این موسسه برای انجام بهترین استانداردهای مداوای بیماران در بیمارستان شهدای تجریش می‌گوید:«از زمانی که وارد این قفسیه شدیم، کمبودهایی را احساس کردیم. سعی کردیم بهترین سررویس را برای بیماران انجام دهیم. دستگاه‌های مختلفی خریداری شد و اتاق‌های مخصوص این دستگاه‌ها هم تهیه شدند. سعی کردیم بهترین استاندارد را برای مداوای بیماران انجام دهیم.» موسسه خیریه دهش‌پور خدمات گوناگونی را به بیماران سرطانی تحت پوشش خود ارائه می‌کند. آنها برای بیمارانی که از شهرستان می‌آیند و اینجا بستگانی ندارند و اقامت در هتل یا مسافرخانه هم در توان آنها نیست، اقامتگاهی را در نظر گرفته‌اند تا بیماران به همراه یکی از اعضای خانواده‌شان در آن اسکان یابند زیرا دوره درمان این بیماران طولانی است و بیمارانی که جایی برای اقامت ندارند، درمان را رها می‌کنند. این موسسه برای کودکانی که به سرطان مبتلا شده و در بیمارستان شهدای تجریش تحت درمان هستند، یک اتاق بازی در نظر گرفته است. در این اتاق یک درخت آرزوها وجود دارد که بچه‌ها آرزوهایشان را روی آن می‌نویسند.

فرشته‌ها که همان افراد انسان دوستی هستند که به موسسه یاری می‌رسانند، آرزوهای بچه‌ها را برآورده می‌کنند. یکی از افراد تحت پوشش موسسه که اکنون در بخش کتابخانه کودکان مشغول فعالیت است، چندی پیش آرزویش را به درخت آرزوها زده بود: «دوست دارم کار کنم و خرج خانوادام را بدهم.» اکنون ۴-۵ سال است که او، در مشغول به کار است. از دیگر کارهایی که برای کودکان تحت پوشش موسسه انجام می‌شود، برگزاری جشن‌های مختلف است. ۱۶ هم‌راه مصادف است با زمانی که تعدادی از کودکان تحت پوشش این موسسه بهبودی کامل پیدا کردند. به همین مناسبت هر سال جشنی برگزار می‌شود و در آن هم کودکانی که بهبود یافته‌اند و هم آثانی که هنوز مریض هستند شرکت می‌کنند. خانواده‌هایی که با این بیماری روبه‌رو می‌شوند مجبورند تمام توجه‌شان را معطوف بیمارشان کنند.

فرزندان این خانواده‌ها تحت‌الشعاع این مساله قرار می‌گیرند و از تحصیل و سایر کارهای روزانه‌شان بازمی‌مانند زیرا به جز درد سرطان هزینه‌اش خانمان برانداز است. به همین دلیل موسسه تحصیل فرزندان این خانواده‌ها را هم بر عهده گرفته است. این‌گونه هم فرزندان به تحصیل‌شان ادامه می‌دهند و هم خانواده‌ها با آرامش بیشتری به کارهای بیمارشان رسیدگی می‌کنند.

شهلا دهش‌پور این موسسه را حامی همه کسانی می‌داند که به آنها مراجعه می‌کنند و در این باره می‌گوید: «هر کس به ما احتیاج دارد و از ما کمک خواسته است ما تا آنجا که توانسته‌ایم کمک کرده‌ایم. آنهایی که می‌توانند بخشی از هزینه‌ها را تأمین کنند، بخشی را خودشان و بخشی را هم موسسه تأمین می‌کند و آنهایی که در توان‌شان نیست مخارج بیمارشان را بپردازند، موسسه هزینه آنها را می‌پردازد.» موسسه بهنام دهش‌پور با وجود تمام تلاش‌هایی که برای بیمارانش می‌کند، باز هم با کمبودهایی روبه‌روست.

شهلا دهش‌پور معتقد است: «ما تا جایی که بتوانیم به بیماران‌مان کمک می‌کنیم. در برخی از موارد حتی پس از فوت بیمار هم خانواده را رها نمی‌کنیم و تا حدی که در توان‌مان باشد، حمایت‌شان می‌کنیم. اکنون با مشکل کمبود دستگاه روبه‌رو هستیم. هزینه دستگاه‌ها بسیار بالاست و تنها با کمک کسانی که ما را حمایت مالی می‌کنند، می‌توانیم آنها را تهیه کنیم و به دنبال افرادی هستیم که بتوانند در این زمینه به ما کمک کنند.» دهش‌پور مشکلات بیماران را تنها مشکلات مربوط به بیماری‌شان نمی‌داند: «زنانی که به بیماری سرطان سینه مبتلا می‌شوند، در موارد زیادی شوهران‌شان آنها را رها می‌کنند. این مساله بسیار دردناک است. این زنان طاقت ندارند که هم با بیماری‌شان مقابله کنند و هم شوهران‌شان آنها را در این وضعیت رها کنند.» او معتقد است تنها به وسیله آموزش عمومی است که می‌توان از بروز چنین پدیده‌هایی در جامعه جلوگیری کرد. موسسه بهنام دهش‌پور سعی دارد در دبیرستان‌های دخترانه کلاس‌های آموزشی درباره بیماری سرطان برگزار کند. دهش‌پور فرهنگ عمومی را برای شرکت در این کلاس‌ها پایین می‌داند و می‌گوید: «باید در سطح کشور آموزش بالا برود.»

شرق: رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر تهران می‌گوید اگرچه رئیس پلیس پایتخت و رئیس سازمان زندان‌ها حاضر نشده‌اند به شورای شهر بیایند، اما شورا همچنان به آنها نامه داده و منتظر حضور آنها خواهد ماند. معصومه ابتکار در جلسه روز گذشته شورای شهر با تأکید بر اینکه روسای پلیس و سازمان زندان‌ها چندین نوبت از طرف شورای شهر دعوت شده‌اند، گفت: «اگرچه اینها حاضر نشدند به شورای شهر تهران بیایند، اما ما همچنان منتظر حضور آنها در شورا هستیم.»

بر اساس گزارش ایسنا از جلسه علنی شورا، رئیس کمیته محیط زیست شورای شهر نسبت به بی‌پاسخ ماندن سوالات و اظهار نگرانی‌های شورای شهر تهران در مورد ابهامات و برخی مسائل رخ داده در شهر گلایه کرد: «شورای شهر تهران در چند نامه از رئیس پلیس تهران و رئیس سازمان زندان‌ها برای بررسی وضعیت کیفی کنونی زندان‌ها سوال کرد که بی‌پاسخ ماند و شورای شهر تهران همچنان به ارسال نامه خود ادامه می‌دهد.» پیش از این شورای شهر تهران در نامه‌ای از رئیس سازمان زندان‌ها درخواست کرده بود گزارشی در مورد وضعیت زندان‌های موجود در حریم پایتخت به این نهاد ارائه دهد. این درخواست در نامه‌ای رسمی از سوی رئیس شورا مطرح شد، با این وجود تاکنون سازمان زندان‌ها پاسخی به آن نداده است. ابتکار همچنین پیش از شروع دستور جلسه به مصوبات متعدد شورای شهر تهران در مورد مدیریت بحران و استانداردسازی وسایل و امکانات شهر اشاره کرد: «علاوه بر تکالیف و مسئولیت‌هایی که برای شورای شهر تهران و شهرداری در حوزه استانداردسازی و شهرسازی شده است، دستگاه‌های متولی دیگر هم مسئولیت دارند و باید به

شرق: کنار دریا می‌شود ویلاهای زیبا با درختان پر تقال و کیوی ساخت. کنار دریا می‌شود فراغتی پیدا کرد و از نسیم خنک دریا لذت برد و حتی در گرمای نیمروز تنی به آب زد، اما کنار دریا می‌شود حیوانات را هم شکنجه کرد. بابلسر شهر قشنگی است و یک باغ وحش دارد که درست کنار خط ساحلی قرار گرفته. برای ورود به این باغ‌وحش باید هزار تومان پرداخت کرد که قیمت معقولی است و حتی شاید کم باشد چراکه بازدیدکنندگان در آن صحنه‌های بی‌نظیری می‌بینند که کمتر دیده شده است. باغ‌وحش با بلوک‌های سیمانی خاکستری‌رنگی که تقریباً در همه جای شمال کشور می‌شود آنها را دید محصور شده و محوطه بزرگی را ساخته که طراحی داخلی‌اش شکل هندسی خاصی ندارد اما گویا زمانی شکل و شمایل‌ی داشته چرا که هنوز می‌توان آثار قفس‌هایی را که ردیف کنار دیوار قرار گرفته‌اند دید. از همان ورودی باغ وحش مشخص است که اینجا باید جای جالبی باشد. قفس خرس درست بعد از ورودی باغ وحش قرار دارد. قفس بزرگ و پر از دار و درخت است. چه چیز برای یک خرس بهتر از این است که محوطه بزرگی داشته باشد. اما در قفس بزرگ چند قفس کوچک‌تر دیده می‌شود که اندازه‌شان دو متر در یک متر است. خرسی روی شکم در یکی از این قفس‌ها خوابیده که به زحمت می‌تواند جابه‌جا شود. برای ایستادن روی چهار پا احتمالاً باید خیلی



آتشفشان ایدز در راه است

جدیداً مبتلا به HIV/AIDS در کشور ثبت شده‌است. بنابر اعلام وزارت بهداشت، علل ابتلا به HIV/AIDS تا ابتدای فروردین ۸۹ نشان می‌دهد سهم اعتیاد تزریقی ۷۰/۵ درصد، برقراری روابط جنسی ۱۷/۹ درصد و انتقال از مادر مبتلا به کودک ۱/۷ درصد بوده است. در حالی که این میزان تا پایان نیمه اول سال ۸۸ نشان می‌دهد اعتیاد تزریقی ۷۶/۶ درصد، رابطه جنسی ۱۳/۳ درصد و انتقال از مادر مبتلا به کودک ۰/۸ درصد بوده است. بررسی تطبیقی این آمارها حکایت از رشد حدود پنج درصدی علل ابتلا از طریق روابط جنسی پرخطر دارد که می‌تواند نگران‌کننده باشد. هم‌زمان با اعلام این آمارها، مینو محرز عضو کمیته کشوری مبارزه با ایدز نسبت به اینکه در حال حاضر شایع‌ترین راه انتقال ایدز از طریق تماس جنسی است، هشدار داد: «بررسی‌ها نشان می‌دهد باید ۸۳ تا ۱۲۰ هزار فرد مبتلا به اچ‌آی‌وی در کشور داشته باشیم که فقط ۲۰ هزار مورد آنها را کشف کرده‌ایم.»

آتشفشان ایدز در راه است

دستچرندی در حاشیه این جلسه، بیشترین مبتلایان به ایدز را معتادان تزریقی معرفی کرد: «در حال حاضر هفت درصد از مبتلایان به ایدز را افراد در معرض خطر مسائل اخلاقی و رفتاری تشکیل می‌دهند. با افزایش رفتارهای پرخطر در آینده ممکن است با آتشفشانی از بیماری ایدز در کشور روبه‌رو شویم، بنابراین لازم است در این زمینه اطلاع‌رسانی لازم به مردم صورت گیرد.» او در ادامه به قرار گرفتن ایران در مسیر ترانزیت مواد مخدر اشاره کرد: «در چند سال اخیر کشت مواد مخدر در کشور افغانستان نده‌تها کاهش نداشته بلکه افزایش زیادی داشته است. به نظر می‌رسد توطئه‌ای پشت این قضیه است تا با افزایش کشت خشکش، جوانان ما را به مواد مخدر آلوده کنند. دستگاه‌ها باید این مساله را جدی بگیرند و همه سازمان‌ها باید آگاهی‌های لازم را در اختیار جوانان قرار دهند.»

معصومه ابتکار:

همچنان منتظر روسای پلیس تهران و سازمان زندان‌ها هستیم



وظیفه خود عمل کنند.» او درباره ضرورت مقاومت‌سازی مدارس و بیمارستان‌ها و سایر مراکز اصلی شهر گفت: «تجربه زلزله نشان داده مکان‌های عمومی و خدماتی جزء اولین مکان‌هایی هستند که تخریب می‌شوند و به این مراکز باید خوابگاه‌های دانشجویی فرسوده و ناامن را هم اضافه کنیم.»

چندبار گفتیم نتایج بررسی افزایش فرمانداری‌ها و تفکیک بخش‌هایی از تهران را به ما هم بدهند

رئیس شورای شهر تهران هم در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالی در رابطه با مراحل نهایی کارشناسی افزایش فرمانداری‌های تهران و تفکیک بخش‌هایی از آن در وزارت کشور گفت: «خبری از کار کارشناسی

باغ وحش بابلسر؛ قلعه حیوانات افسرده

حمیدرضا ابراهیم‌زاده

رد می‌شویم تا به قفس شیرها نزدیک‌تر شویم. شیر نر با یال و کوپال باشکوه‌ش و البته زخم‌هایی روی دست‌هایش دراز کشیده و واکنشش به تمام سر و صداهای ما نیم‌نگاهی است که بیرون زندگی می‌اندازد. شیر ماده هم به زحمت چشم‌هایشان را باز می‌کند و دوباره به خواب می‌روند. گویا این حیوان‌هایی که زمانی لقب سلطان جنگل را به دوش می‌کشیدند سخته‌تر از آنند که در پی جاه و جلال پادشاهی باشند. در قفس کناری شیرهای یکی از حیوانات نادر نگهداری می‌شود. گوش سیاه که نوعی گربه وحشی است، از انتهای قفس نگاه می‌کند و بقایای پهرای مرغی که خورده است روی زمین ریخته است. نقطه مشترک قفس شیرها و گوش سیاه بوی بدی است که این قفس را فرا گرفته است. گرازها قفس ندارند، در محوطه بزرگی با چند درخت و البته انواع و اقسام زنده می‌چرخند. آنها در کنار دیوار کوتاه باغ وحش محصورند و به لطف بازدیدکنندگان بدون بلیتی که از بالای دیوار به دیدارشان می‌آیند به زباله میهمان شده‌اند. روی خاک این قسمت می‌توان کلاس‌های بازیافت زباله برگزار کرد. مسوولان باغ وحش لزومی ندیده‌اند



بان کی‌مون:مقاوم‌سازی شهرها کلید کاهش خطر بلایاست

دبیرکل سازمان ملل متحد کاستن از خطر بلایای طبیعی را مسوولیت همه مردم دانست و گفت: برای مقاوم‌سازی نیاز به مشارکت و سرمایه‌گذاری در جامعه مدنی، شبکه‌های حرفه‌ای، شهرداری‌ها و دولت‌هاست. به گزارش مهر، بان‌کی‌مون دبیرکل سازمان ملل در پیامی به مناسبت روز بین‌المللی کاهش خطر بلایا، ۱۳ اکتبر ۲۰۱۰ برابر با ۲۱ مهرماه ۱۳۸۹، ضمن تأکید بر این واقعیت که کاستن از خطر بلایا مسوولیت همه مردم است و نیاز به مشارکت و سرمایه‌گذاری همگان شامل جامعه مدنی، شبکه‌های حرفه‌ای، شهرداری‌ها و دولت‌ها دارد، شهرهایی را که در حال اقدام برای مقاوم‌سازی در برابر خطرات اقلیمی، آب و هوایی و اجتماعی هستند، مورد ستایش قرار داد. در پیام بان‌کی‌مون آمده است: بسیاری از شهرها در نواحی ساحلی بنا شده‌اند که در برابر توفان‌ها، آب‌گرفتگی و بالا آمدن سطح آب دریا آسیب‌پذیر هستند. وی افزود:

یادگیری ۹ زبان با قلم‌های هوشمند

قلم هوشمند «۹ زبان در سفر» محصول دیگری است که با حدود چهار هزار اصطلاح و ۹ زبان بین‌المللی شامل فارسی، انگلیسی، ترکی، فرانسه، آلمانی و… در نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال عرضه می‌شود. قلم‌های هوشمند مخاطبان زیادی را در این نمایشگاه به خود جلب کرده است. «قلم قرآنی هوشمند» یکی از محصولاتی است که با تکنولوژی داخلی وارد بازار شده است و روش کار آن به این صورت است که کاربر قلم را روشن می‌کند و با انتخاب یکی از چهار قاری روی هر آیه‌ای که قلم را قرار دهد آیه خوانده می‌شود. همچنین ترجمه گویایی فارسی، امکان ضبط صدا و فعال بودن قلم به صورت mp3 و قابلیت‌های این محصول است. بنابر این گزارش، کتاب و معنای آن را با زبان دلخواه شنید.

خبر

توقیف هزار سرویس مدرسه در پایتخت

مهر: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: متأسفانه با وجود اختراهای پلیس همچنان برخی از رانندگان سرویس‌ها، استانداردهای لازم را رعایت نمی‌کردند به همین دلیل در طول سه روز گذشته بیش از هزار سرویس مدرسه به دلیل تخلف از سوی پلیس راهور توقیف شد. سردار حسین رحیمی با بیان این‌ خبر افزود: در ۱۵ روز اول مهرماه به رانندگانی که خواستار فعالیت در سرویس مدارس بودند، اعلام کردیم فعالیت آنها بستگی به رعایت چهار استاندارد برچسب معاینه فنی، برچسب سرویس مدارس، رعایت ظرفیت خودرو و کسب صلاحیت راننده دارد. وی با بیان اینکه به‌طور رسمی از اول مهرماه ۱۲ هزار سرویس مدارس در تهران شروع به کار کردند، اظهار داشت: پلیس پس از اتمام مهلت اعلام‌شده از هفته گذشته کنترل و برخورد با رانندگان متخلف را در تهران آغاز کرد. سردار رحیمی افزود: ایمنی کودکان و حتی رانندگان مهم‌ترین موضوعی است که پلیس به آن توجه دارد بر همین اساس پلیس در رعایت این استانداردها نهایت سختگیری را می‌کند.

ورود سالانه ۶۷۸ میلیون مترمکعب آلودگی به دریای خزر

مهر: مدیرعامل اتحادیه صیادی پره مازندران گفت: سالانه ۶۷۸ میلیون مترمکعب آلودگی از ۱۱ رودخانه کشور آذربایجان وارد دریای خزر می‌شود. احمد قدیری ظهر سه‌شنبه در مراسم آغاز صید ماهیان استخوانی مازندران در شرکت تعاونی ماهیگیری پره کلویر جوینار به وضعیت صید و صیادی استان اشاره کرد و گفت: به منظور بازسازی ذخایر آبزیان دریای خزر اتحادیه صیادی پره استان در دو سال اخیر ۳۰ میلیون قطعه بچه‌ماهی در دریای خزر رها کرده است. وی به آلودگی صد درصدی رودخانه‌های مازندران اشاره کرد و افزود: به دلیل آلودگی بیش از حد رودخانه‌های مازندران تکثیر طبیعی ماهیان استخوانی به حد صفر رسید. وی به وجود ۱۰۳ رودخانه بزرگ و کوچک در مازندران اشاره کرد و گفت: به دلیل بی‌توجهی و عدم نظارت در چند سال اخیر ۲۳ رودخانه مهم شیلاتی استان نیز آلوده شده‌اند.

ادامه از صفحه اول

مربا بکم فی بیروت

به گزارش این روزنامه، اسرائیل همچنین در نامه‌هایی به خطاب به بان‌کی‌مون دبیرکل سازمان ملل و دولت‌های امریکا و فرانسه خواستار تلاش جهانی برای لغو سفر محمود احمدی‌نژاد به لبنان شد، چراکه بنا بر ادعای مقامات این رژیم سفر رئیس‌جمهوری ایران می‌تواند باعث بی‌ثباتی در خاورمیانه شود. از سوی دیگر فرانسه نیز که از لحاظ تاریخی نفوذ فراوانی در لبنان داشته و در دوره ریاست‌جمهوری سارکوزی و نگاه ویژه وی به مستعمرات سابق فرانسه در خاورمیانه به عنوان هم‌پیمان منطقه‌ای، این نفوذ افزایش یافته است؛ فشار فراوانی برای منصرف کردن دولت لبنان برای میزبانی از فرستاده تهران وارد کرد. حتی کار به جایی رسید که امریکا، فرانسه و انگلیس در مورد سفر شهروندان خود به لبنان هشدار دادند. اما در ۱۴ مارس لبنان وجود دارد و این روابط دوستانه باعث آرامش و ثبات در لبنان شده، مانع از آن شد که تلاش‌های تل‌آویو، پاریس و واشنگتن جواب دهد. اما در خود لبنان و در بخش‌هایی از حزب حاکم لبنان نیز اعتراضاتی نسبت به سفر احمدی‌نژاد به این کشور وجود داشت و کار به جایی رسید که سعد حریری خطاب به قلم‌رو خود بگوید: «به مهمانی که به صورت رسمی به لبنان دعوت شده است، اعتراض نکند و خوددار باشدید.» اما سفر رئیس‌جمهوری ایران به لبنان با منظرهایی دیگر نیز قابل توجه است. سفر محمود احمدی‌نژاد در زمانی صورت می‌گیرد که بحث دادگاه بین‌المللی ترور رفیق حریری نخست‌وزیر سابق این کشور و پدر نخست‌وزیر فعلی این کشور و ادعای دست داشتن حزب‌الله لبنان در حکم اولیه این دادگاه، فضای آرام لبنان را به سوی ناآرامی متمایل کرده‌است. سفر رئیس‌جمهوری ایران همچنین چندمایی پس از آن صورت می‌گیرد که بنشار ایران رئیس‌جمهوری سوریه و ملک عبدالله پادشاه عربستان دست در دست هم وارد لبنان شدند. گذشته از رقابت شدیدی که تهران و ریاض باهم دارند، این رقابت در فضای سیاسی لبنان نیز به علت حمایت این کشور از گروه ۱۴ مارس و حمایت ایران از حزب‌الله لبنان قابل بحث است. اما برنامه محمود احمدی‌نژاد برای دیدار دوروزه خود از لبنان چیست؟ رامین مهمانپرست سخنگوی وزارت امور خارجه مفید و مختصر برنامه رئیس‌جمهوری ایران را برای امروز و فردا این‌گونه عنوان کرد است: «این سفر دوروزه به دعوت رسمی میشل سلیمان رئیس‌جمهور لبنان و در چارچوب توسعه روابط سیاسی دو کشور و تعمیق همکاری‌های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی انجام می‌شود. آقای احمدی‌نژاد در طول اقامت در لبنان با رئیس‌جمهور، نخست‌وزیر و رئیس مجلس این کشور دیدار و گفت‌وگو خواهد کرد و با برخی از شخصیت‌های سیاسی برجسته لبنان نیز دیدار خواهد داشت.» سخنگوی دستگاه دیپلماسی، قراردادهای اقتصادی با داشتند تفاهم‌هایی در زمینه‌های تجاری، صنعتی، آب و برق، بهداشت، محیط زیست و همکاری‌های علمی و آموزشی را جز، دستور کار این سفر عنوان کرد و گفت: «تشتت تجار و سرمایه‌گذاران دو کشور برگزار شد. این سفر ضمن تعمیق بخشیدن به همکاری‌های دوجانبه، می‌تواند در جهت توسعه اقتصادی، ثبات و امنیت منطقه و لبنان موثر باشد. غیر از ملاقات‌هایی که در سطح مقامات رسمی لبنان انجام خواهد شد، دیدارهای جادگانه‌ای با شخصیت‌های برجسته سیاسی این کشور نیز صورت می‌گیرد و احتمالاً آقای احمدی‌نژاد در اجتماعات مردمی و در محلی که جنایات صهیونیست‌ها در جنوب لبنان رخ داده، حضور خواهد یافت که غالباً در جنوب لبنان واقع است.» و این دقیقاً بخشی از سفر محمود احمدی‌نژاد است که مردم مناطق جنوبی لبنان که حزب‌الله لبنان در آن منطقه واقع است، به شدت مشتاق این بخش از برنامه محمود احمدی‌نژاد هستند. به گزارش الشرق‌الوسط اهالی روستاهای جنوبی لبنان از آمدن احمدی‌نژاد بسیار ذوق‌زده‌اند و می‌صرانه منتظر سفر محمود احمدی‌نژاد هستند. این روزنامه در ادامه عنوان کرد: «حزب‌الله برای استقبال از احمدی‌نژاد شهرهای قانا، بنت جبیل، مارون راس و ملیتا را در دستور کار قرار داده است.» البته در این سفر همه ناگه‌ها چشم‌انتظار دیدار محمود احمدی‌نژاد با سیدحسن نصرالله است. و نکته آخر اینکه باید دید سفر محمود احمدی‌نژاد به لبنان چه دستاوردهایی برای تهران خواهد داشت و چه تأثیری بر فضای سیاسی شکننده لبنان خواهد گذاشت.